метеорологических явлений (сильный ветер), произошедших 5 апреля 2025 года на территории города Зеленогорска Красноярского края, источником финансового обеспечения которых являются средства резервного фонда Правительства Красноярского края в сумме 1 267 245 (один миллион двести шестьдесят семь тысяч двести сорок пять рублей) 98 копеек, в том числе:
	- 105 977 (сто пять тысяч девятьсот семьдесят семь рублей) 27 копеек на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Юбилейная, д. 30А;
	- 392 739 (триста девяносто две тысячи семьсот тридцать девять рублей) 05 копеек на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Советской Армии, д. 7;
	- 137 985 (сто тридцать семь тысяч девятьсот восемьдесят пять рублей) 22 копейки на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Диктатуры Пролетариата, д. 16;
	- 278 983 (двести семьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят три рубля) 18 копеек на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 26;
	- 165 263 (сто шестьдесят пять тысяч двести шестьдесят три рубля) 52 копейки на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Советская, д. 4;
	- 96 997 (девяносто шесть тысяч девятьсот девяносто семь рублей) 22 копейки на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Калинина, д. 11;
	- 89 300 (восемьдесят девять тысяч триста рублей) 52 копейки на многоквартирный дом, расположенный по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Первостроителей, д. 26, поступившие в местный бюджет муниципального образования город Зеленогорск Красноярского края на основании распоряжения Правительства Красноярского края от 25.07.2025 № 606-р.